ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 002/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2021

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: MMH Med Comércio de Produtos Hospitalares Ltda – ME

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato Aquisição de testes qualitativo

antígeno Corona vírus covid-19 (tipo swab amostras de nasofaringe em humanos)

para detecção especifica de sars-cov-2 com finalidade de atender a secretaria de

saúde do Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VALOR: R$ 17.504,00 (dezessete mil e quinhentos quatro reais)

VIGÊNCIA: 14 de Janeiro de 2021 a 14 de Junho de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria de Saúde Púbica

10.122.0007-2.082 – Enfrentamento da Emergência Covid-19

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

DATA: 14 de Janeiro de 2021

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Lúcio Roberto Calixto Costa pela Contratante

Sra. Maria Angélica Benetasso pela Contratante

Sr. Marcelino Lahoud pela Contratada.